
UCHWAŁA NR LXII/533/2024
RADY GMINY KARNICE

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 
2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LVIII/494/2023 Rady Gminy Karnice z dnia 
14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Przeździęk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2568



Załącznik do uchwały Nr LXII/533/2024

Rady Gminy Karnice

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 906 238,61

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 1 581 790,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 166 999,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 2 847 449,61

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 310 000,00

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 933 010,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 1 581 790,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 210 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 141 220,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2568


		2024-05-07T12:53:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




